
Дата формирования 10.07.2020 16:26 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 100720/11058129/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 10.07.2020
Дата публикации извещения: 10.07.2020
Дата последнего изменения: 10.07.2020

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ЮРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
Адрес: 425370, РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ,

РАЙОН ЮРИНСКИЙ, ПОСЕЛОК

ГОРОДСКОГО ТИПА ПОСЕЛОК

ГОРОДСКОГО ТИПА, УЛИЦА КРАСНАЯ

ПЛОЩАДЬ, д. 23
Телефон: 8(83644)32224
Факс: 8(83644)32224
E-mail: adm_yurino@bk.ru
Контактное лицо: Шихова Марина Евгеньевна

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 13.07.2020 09:00
Дата и время окончания приема
заявок:

12.08.2020 12:00

Порядок и место подачи заявок: Приём заявок на участие в аукционе будет

проводиться по рабочим дням с 13 июля

2020 года с 09 часов 00 минут по 12 августа

2020 года включительно до 12 часов 00

минут по адресу: Республика Марий Эл,

пгт. Юрино, ул.Красная площадь, д. 23, каб.

№ 23.
Требования к содержанию и форме
заявок:

Заявка на участие в аукционе заполняется

по установленной в извещении форме с

указанием банковских реквизитов счета



Дата формирования 10.07.2020 16:26 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Порядок проведения аукциона: Указан в аукционной документации
Дата и время проведения аукциона: 18.08.2020 10:00
Место проведения аукциона: Аукцион состоится 18 августа 2020 года в

10 часов 00 минут по адресу: Республика

Марий Эл, пгт. Юрино, ул.Красная

площадь, д. 23, малый зал администрации.

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 10.07.2020 16:26 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

постановление администрации Юринского

муниципального района от 07 июля 2020

года № 226 «Об организации и проведении

аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка».
Кадастровый номер: 12:01:0000000:840
Категория земель: Земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: Отдых (рекреация)
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Марий Эл Респ, Юринский р-н, Горный

Шумец д, Горный Шумец ул, Марий Эл

Респ, Юринский р-н, Горный Шумец д,

Горный Шумец ул, уч.23 б
Детальное местоположение: Марий Эл Респ, Юринский р-н, Горный

Шумец д, Горный Шумец ул, уч.23 б
Площадь (Квадратный метр): 105 300
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 49, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 32 400 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0,03 руб.

Шаг аукциона: 970
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 6 480 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

указано в аукционной документации



Дата формирования 10.07.2020 16:26 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:


